平成 23 年５月 26 日

各  位

                                会 社 名 株式会社ワキタ

代表者名 代表取締役社長  脇田 貞二

  （コード番号 ８１２５ 大証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 重松 巌

（TEL．０６－６４４９－１９０１）

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり平成 23 年５月 26 日付にて、取締役及び執行

役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 取締役の異動

＜ 新 役 職 名 ＞ ＜ 氏 名 ＞ ＜ 旧 役 職 名 ＞

常務取締役

管理本部長 経理部担当
重松   巌

取締役

管理本部長兼経理部長

取締役 常務執行役員

不動産部長
脇尾 郁夫

取締役

不動産部長

取締役 常務執行役員

東日本建機事業本部 副本部長
奥出 哲夫

取締役

東日本建機事業本部 副本部長

取締役 執行役員

総務部長
小田 俊夫

取締役

総務部長

取締役 執行役員

大阪中央支店長
田中 詳健

取締役

大阪中央支店長

２. 新任執行役員

＜ 役 職 ＞ ＜ 氏   名 ＞ ＜ 委 嘱 業 務 ＞

執 行 役 員 早 崎  均 東京支店長

執 行 役 員  市村 正康 福岡支店長

執 行 役 員  清水 一弘 東京中央支店長

執 行 役 員  鷲尾 祥一 法務審査室長

以上